Tenemos el agrado de dirigirnos a Uds. en nuestro carácter de 
apoderados de BACS Banco de Crédito y Securitización S.A. (“BACS”) a efectos de informarles 
que BACS registra garantías otorgadas al 31 de enero de 2025 que superan el 1% del Patrimonio 
Neto del Banco por un total de $ 4.197.096.160 (pesos cuatro mil ciento noventa y siete millones 
noventa y seis mil ciento sesenta) según el siguiente detalle:  

ROFEX $ 785.154.920 
MAE $ 778.191.240 
POSCO ARGENTINA SAU $ 2.633.750.000 
TOTAL $ 4.197.096.160 

Sin otro particular, los saludamos a Uds. muy atentamente.